A Prefeitura de Guaraciaba do Norte - CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pelo Ex.mo
Prefeito Sr. ANTONIO ADAIL MACHADO CASTRO, no uso de suas atribuições legais, torna público público o Resultado Pós
Recurso da Avaliação dos Exames Médicos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Guaraciaba do Norte, Edital Nº
002/2024.

Artigo 1º - O período de envio da documentação referente à etapa de Exames Médicos ocorreu no período de 25/10/2024,
00:00, à 22/11/2024, 23:59:59 ,  através do email: examesmedicos@consulpam.com.br e via correios ou presencial na sede
do Instituto Consulpam (somente exames e laudos de raio x). Resultado Pós Recurso de tal Procedimento consta no Anexo
Único.

 Artigo 2º - O candidato que não enviou a documentação completa ou enviou apenas documentação parcial foi avaliado
como “INAPTO” e consequentemente eliminado do Concurso Público, NÃO sendo permitido o envio posterior da
documentação.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 11 de dezembro
de 2024 às 23:59 horas do dia 12 de dezembro de 2024, pelo e-mail: examesmedicos@consulpam.com.br.

Artigo 4º - Após coleta e análise dos recursos interpostos pelo meio e prazo estiupulado, o candidato de número de inscrição
596001662 teve sua documentação e recursos analisados e sua situação alterada para “APTO”. Os demais recursos
interpostos foram respondidos via e-mail e indeferidos.

Guaraciaba do Norte, 27 de dezembro de 2024

ANTONIO ADAIL MACHADO CASTRO

Prefeito Municipal

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE
RESULTADO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:examesmedicos@consulpam.com.br
mailto:examesmedicos@consulpam.com.br

ANEXO I – RESULTADO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO
AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO - PCD

INSCRIÇÃO NOME VAGA SITUAÇÃO

596000321 FRANCISCO MARCELO DE ALMEIDA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME VAGA SITUAÇÃO

596000953 ANTONIEL DA COSTA ARAUJO 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596000910 ANTONIO FANCISCO FARIAS 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

596000022 ANTONIO JARDEL RIBEIRO ALVES 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596000069 APOLO MARTINS PAULINO 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

596000697 BRUNO NATAN CAMELO DE MESQUITA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596000460 CRISTIANO DO NASCIMENTO SOARES 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596001085 DANILO DA CRUZ CARDOSO 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596000192 DILSON OLIVEIRA DO VALE 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596001329 DOUGLAS IVAN FARIAS PAIVA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596000166 FRANCISCO JOAO DA CUNHA JUNIOR 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

596001662 GEORGE MOREIRA BARBOSA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

596000605 GLEICIANE RODRIGUES MONTEIRO 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596001424 ISAAC BEZERRA MARQUES 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596000146 JOAO CARLOS DE MELO FONTENELE 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

596000380 JOSE WELLINGTON SOUSA ARAUJO 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596001863 LEANDRO IKARO SOARES LIMA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596000136 LEONARDO SILVA MARQUES 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596000649 LUIZ CLAUDIO GOMES DOS SANTOS 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596000808 MARIA NAYARA BESERRA DE SOUSA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596001787 MATEUS GONCALVES DA SILVA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596000458 MAYLSON FREITAS BRITO TERCEIRO 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596000292 MICHELE FREITAS ARAGAO 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

596001258 NAYANA CARLA FELICIO DA SILVA DE OLIVEIRA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

596001620 PEDRO WEMERSON FERNANDES DE LIMA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596000980 RAUL LIRA LINHARES 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

596000137 ROBSON CAMPOS DE OLIVEIRA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

596000119 RODRIGO DE SOUSA XIMENES 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

596000578 RONALDO VIEIRA COSTA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

596000790 SAMARA MARTINS ABREU 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

596001343 SAVANNA MARA DE CARVALHO BORGES SOUSA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO - CANDIDATOS NEGROS

INSCRIÇÃO NOME VAGA SITUAÇÃO

596000953 ANTONIEL DA COSTA ARAUJO 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596000431 ANTONIO WESLEI SOUSA SILVA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596001066 DIENES COUTINHO RAMOS 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596000957 FRANCISCO MAXSON EUZEBIO DA SILVA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

596000368 JOSE AIRTON FERREIRA DE MESQUITA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO - CANDIDATOS NEGROS

INSCRIÇÃO NOME VAGA SITUAÇÃO

596001726 KELLISON DA SILVA SALES 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

596000578 RONALDO VIEIRA COSTA 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO APTO

596000852 SAMUHEL MARQUES REIS 01-AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO INAPTO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL
GUARDA CIVIL MUNICIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME VAGA SITUAÇÃO

596001832 ABEL KEDSON SILVA MESQUITA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596000107 ALEX DE OLIVINDO SOUZA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596000240 ALEX LUANDSON DE OLIVEIRA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596000261 ANTONIO KAUE DA SILVA OLINDA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596000784 ANTONIO PEDRO DE SOUZA FILHO 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596001318 CLAUDINEI DA SILVA CESAR 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596000738 DENILSON DE AZEVEDO OLIVEIRA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596000355 DIONIS RODRIGUES SOUSA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596000716 FRANCISCO DANIASLEI TORRES CARNEIRO 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001263 FRANCISCO MAYRLON MARINHO OLIVEIRA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596001834 FRANCISCO VALDONE ANDRADE DA SILVA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596001205 GENTIL FERREIRA DE SALES JUNIOR 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001831 JOSÉ LIBERATO DE ARAUJO FILHO 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596000795 LEANDRO CASSIANO BATISTA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596000514 LEANDRO IKARO SOARES LIMA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001567 LETILIER GONCALVES DE CARVALHO 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596000298 LUCAS ALLAN MENDES VASCONCELOS 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596000906 LUCAS ANDRE DA SILVA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596000015 LUIS GUSTAVO CARDOSO DO CARMO 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596001869 MANUEL DE SOUZA NASCIMENTO 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596001207 PEDRO DOS SANTOS COSTA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596000325 RAILANDO MARANGUAPE DA SILVA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001167 RONALD OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596000148 RONALDO VIEIRA COSTA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596001444 RYAN ALVES DE SOUSA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001798 SERGIO MANOEL DA ROCHA GERONIMO 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596000253 SHAYD MEDEIROS AMARAL 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596001506 VINICIUS DE ARAUJO PORTELA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596001097 VINICIUS RIBEIRO DA SILVA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596000038 WAGNER RIBEIRO FERNANDES 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL - CANDIDATOS NEGROS

INSCRIÇÃO NOME VAGA SITUAÇÃO

596000919 ALLAN DAVID ARAUJO FONTENELE 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001677 ANTONIO JARDEL MACEDO DA SILVA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596000248 ANTONIO JURANDIR MANSUETA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596000344 BRAZ DA SILVA ALCANTARA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596000762 CARLOS CLEBEM SOUSA MARREIRO 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001719 FERNANDO VICTOR RODRIGUES DE AZEVEDO 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596000604 FRANCISCO FELIPE BRAGA DA SILVA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596000533 FRANCISCO LEANDRO MESQUITA MENDONCA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596000580 FRANCISCO MAURO RODRIGUES 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL - CANDIDATOS NEGROS

INSCRIÇÃO NOME VAGA SITUAÇÃO

596000956 FRANCISCO MAXSON EUZEBIO DA SILVA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596000249 FRANCISCO ROMARIO SOUSA MATIAS 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596001069 GUSTAVO SOUZA CAMELO 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596001802 IGOR ALVES ARAUJO 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001083 IGOR SOUZA DOURADO ARAUJO 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596001560 JAMES DE CASTRO SILVA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596000601 JOAO ANTONIO RODRIGUES PESSOA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001831 JOSÉ LIBERATO DE ARAUJO FILHO 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001248 JUCELIO ARAUJO ANDRADE 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001301 KAROLANE DE ARAUJO VIANA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596000795 LEANDRO CASSIANO BATISTA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001188 LEANDRO MENDES DA SILVA DE PAULA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596000558 MARCOS FILHO SILVA SOUZA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596001862 MARIA RITA LIMA RODRIGUES 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001684 MAURO GUIMARAES BARROS 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596000519 MOISES MESQUITA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001274 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA CASTRO 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO

596000219 VICTOR ESDRAS DE SOUSA LEMOS 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596000796 WESLEY CASSIANO BATISTA 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001242 WILLIAM SILVA BARROS 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL INAPTO

596001715 YURI DA SILVA MENDES DE MORAIS 02-GUARDA CIVIL MUNICIPAL APTO